
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XLIV/258/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 7 listopada 2022r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§i
Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2
Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3
Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr XXXVI/221/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZ, 
tpdY G/W,.NiY

CY

i



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/258/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 07.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 560 600,00 1 300 000,00 2 860 600,0085395 Pozostała działalność 1 560 600,00; 1 300 000,00 2 860 600,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2180 1 560 600,00 1 300 000,00 2 860 600,00

Razem: 23 009 055,86 1 300 000,00 24 309 055,86

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMiNY

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/258/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 07.11,2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
5 711 057,84 50 000,00 5 761 057,84

80101 4 475 212,96 -15 735,00 4 459 477,96
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540 487 134,00 6 870,00 494 004,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych______
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty_____
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 398 244,23 -22 605,00 2 375 639,23
80103 463 610,25 83 735,00 547 345,25

2540 35 870,00 83 735,00 119 605.00

80150 94 710,00 -18 000,00 76 710,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 73 000,00 -18 000,00 55 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 560 600,00

1 560 600,00
1 300 000,00 2 860 600,00

85395 Pozostała działalność 1 300 000,00 2 860 600,00
Świadczenia społeczne3110 1 530 000,00 1 274 500,00 2 804 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 032,00 16 750,00 34 782,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 446,00 2 860,00 6 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422,00 410,00 832,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 000,00 4 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 3 480,00 5 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 397 271,81 -50 000,00 3 347 271,81
90095 Pozostała działalność 106 500,00 -50 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -50 000,00 29 000.00

Razem: 25 698 130,37 1 300 000,00 26 998 130,37

PRZEWODNIO 
rady gminy

CY—1

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 
do Uchwał}' Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XLIV/258/2022 
z dnia 7 listopada 2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w złotych

DziałLp. Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 6
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 138 000

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi2480 138 000

lI.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 668 609

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 494 004

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie801 80103 2540 119 605

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie3 801 80150 2540 55 000

Ogółem 806 609

PRZEWODNICZĄCY 
rady gminy


